

FECHA	FACTURA
20 de Diciembre del 2023 11:25:53	ICAGL458204

FOLIO FISCAL
98DC1C4E-D446-4F59-B07E-6E76D0C96CEE

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105864 352	50221200- Cereales procesados	1	1.2 NESQUIK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.42	\$107.42	\$12.91
			Base: 94.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874236 677	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	MM NAPOLITAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$189.26	\$189.26	\$32.25
			Base: 157.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750043514 315	53131502- Dentífrico	1	ORAL-B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.97	\$171.97	\$43.52
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55		
000750630622 288	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	BIOEXPERT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$92.60	\$2.08
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000750102056 124	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	BEBIBLE LALA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$8.30
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874206 699	50181906-Pan de repisa	1	MM PAN BLANC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.78	\$34.78	\$0.78
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	BIMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.69	\$30.69	\$0.69
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 156	50221200- Cereales procesados	1	TORTILLINAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.04	\$71.04	\$1.60
			Base: 69.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101903 017	53131615- Productos para la higiene femenina	1	6/8SABA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.74	\$121.74	\$2.74
			Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750043514 130	47131811- Productos de lavandería	2	8KG ACE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$250.46	\$500.91	\$100.06
			Base: 400.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$64.14		
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.40	\$84.40	\$1.90
			Base: 82.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750642564 846	14111704- Papel higiénico	1	PETALO FAMIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$189.59	\$189.59	\$35.29
Base: 154.30, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69									

MG: TICKET No: 4321492534004601512178 TR No: 3162

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,696.70
	DESCUENTO (\$242.12)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$123.86
	TOTAL \$1,578.44

CADENA ORIGINAL

||1.1|98DC1C4E-D446-4F59-B07E-6E76D0C96CEE|2023-12-20T11:26:53|SST060807KU0|EG8KI+Nw9FH5w5kU597vT64c23qIvtXJAVF8mgVZYRayDhwrTtSoudNfYsWeBpGRSZ3uLZm9ytf6ppj4cL2Z8ig6wn+ynCGiejMLznOaXasoCXljYA26tY7H1OSbetqbR667nPPq3eUsW0JazBY2b5gfJ6NvvFVKFqFJsl5S1+OAFek70hJmkZMr3r8xeLzN1JnZJkVbiwM27Jq0Qxxi9rhmyzFcfLh7VbDCcWA8FTEymkF9lnhFQcW/hd3weUuPO7wUcDHUexAeIKfxInlTTw14Jfy6N1W1Y08TAYLY9pP0qwFXPFGfIF65iTw7d

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EG8KI+Nw9FH5w5kU597vT64c23qIvtXJAVF8mgVZYRayDhwrTtSoudNfYsWeBpGRSZ3uLZm9ytf6ppj4cL2Z8ig6wn+ynCGiejMLznOaXasoCXljYA26tY7H1OSbetqbR667nPPq3eUsW0JazBY2b5gfJ6NvvFVKFqFJsl5S1+OAFek70hJmkZMr3r8xeLzN1JnZJkVbiwM27Jq0Qxxi9rhmyzFcfLh7VbDCcWA8FTEymkF9lnhFQcW/hd3weUuPO7wUcDHUexAeIKfxInlTTw14Jfy6N1W1Y08TAYLY9pP0qwFXPFGfIF65iTw7d

SELLO DIGITAL DEL SAT

EZH9OLfEoqsfZ/zk+qPMbJdQsIJrhag/5Rxugves0ZVtoY+srMBz+ikhjKjXg9fdeGFeak+RvspwdAvA3UgiZn754iv5crQ251tGt3RuYFtU3OLn+M9UpBiv8bkLZSMtwBkKwFS3rjUG3tQ1G9AQn6pmbM+ONZU0ZhsdrV5cDCJYvA22sI9H88yenWqJlslanGrN4xUI36swqNvr8vUSDxFkePP2cTSO6UYTrUzGQTPY7GdZNYCk1LfZdbZ27JGDRlqX1VQOM42MAO+KKwa0uuqo+WHllqA7pplBnsf46Z



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 20 de Diciembre del 2023 11:25:53
Fecha y hora de certificación: 20 de Diciembre del 2023 11:26:53
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1